[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 апреля 2019 г.                                                                                           № 451
Республика Коми

с. Усть-Кулом
О внесение изменений в постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 15.07.2011 г. № 980 «О районной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, спиртными и спиртосодержащими веществами и их незаконному обороту»
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»                          п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 15.07.2011 г. № 980 «О районной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, спиртными и спиртосодержащими веществами и их незаконному обороту»  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Усть-Куломский».
Руководитель администрации
МР «Усть-Куломский»
                                                                           С.В. Рубан
К.А. Попов
 93-350
Приложение № 1
к постановлению администрации

МР «Усть-Куломский»
от 12 апреля 2019 года № 451
Состав районной комиссии

по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, спиртными и спиртосодержащими веществами

и их незаконному обороту

	Рубан С. В.
	руководитель администрации МР «Усть-Куломский», председатель комиссии;

	Левченко Н.А.
	заместитель руководителя администрации МР "Усть-Куломский», зам. председателя комиссии;

	Попов К. А.
	Заведующий отделом социальной политики администрации МР «Усть-Куломский», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Пермяков Д.В.
	И.о. главного врача ГБУЗ РК «Усть-Куломская ЦРБ» (по согласованию);

	Шебырева А.Е.
	врач-нарколог ГБУЗ РК «Усть-Куломская ЦРБ» (по согласованию);

	Хлопин А. В.
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Усть-Куломскому району (по согласованию);

	Лебедева О.В.
	начальник Управления образования администрации МР «Усть-Куломский»;

	Обрезков В. А.
	заведующий отделом физической культуры, спорта и туризма администрации МР «Усть-Куломский»;

	Васильева О. А.
	начальник Управления культуры и национальной политики администрации МР «Усть-Куломский»;

	Романов С.А.
	заведующий отделом по делам гражданской обороны и предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации МР "Усть-Куломский";

	Савельева В. П.
	заведующий сектором по молодёжной политике Управления образования администрации МР «Усть-Куломский»;

	Кузнецова А.А.
	депутат Совета МР «Усть-Куломский» (по согласованию);

	Липина Л. Е.
	главный редактор ООО «Редакция газеты «Парма гор»;

	Кравченко Г. А.
	председатель районного Совета ветеранов (по согласованию)